
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 

Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 

Decreto Direttoriale n.  32   del 22/02/2017 

 

 

                         IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la delibera del CdD  n. 16 del 2017 di questo Dipartimento relativa all’O.F. 

2016/17;  

 

VISTA            la delibera del CdCS  in “Studi storici Antropologici e Geografici” del 

06/12/2016; 

 

VISTA              la delibera con la quale il NdV in data  23/01/2017, esprime parere favorevole 

sulla congruità del curriculum del dott. Claudio Torrisi;  

 

VISTA                   l’urgenza dovuta all’ imminente inizio delle lezioni; 

 

       DECRETA 
 

Di affidare, a titolo gratuito, l’insegnamento di “Archivistica” (30 ore equiparate a 6 CFU) per il CdS 

in  “Studi storici Antropologici e Geografici”, al  dott.Claudio TORRISI.  

 

 

     Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

                             Il Direttore  

                      ( f.to   Prof. Maria Concetta Di Natale)   

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

